
Kivonat!

Gyöngyös Körzete Kistérség Többcélú Társulási Tanácsa 2016. május 18-i ülésén készült 
jegyzőkönyvéből: 

Gyöngyös Körzete Kistérség Többcélú Társulás Társulási Tanácsának
12/2016. (V.18.) határozata

Gyöngyös Körzete Kistérség Többcélú Társulás és intézményének 2015. évi zárszámadásáról

Gyöngyös  Körzete  Kistérség  Többcélú  Társulása  az  államháztartásról  szóló,  többször  módosított
1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (6) bekezdése, és a 82. §-a alapján a Társulás és intézményének
2015. évi zárszámadásáról a következő határozatot alkotja. 

1.

(1)  A  Társulási  Tanács  a  Társulás  2015.  évi  zárszámadásáról  készült  beszámolót  az  1.  számú.
melléklet alapján az alábbi főösszegek szerint hagyja jóvá:

2015. évi összes bevétel 713.890 EFt
2015. évi összes kiadás 669.762 EFt

(2)  A  Társulás  a  2015.  évi  működési  és  felhalmozási  célú  bevételek  és  kiadások  teljesítését
mérlegszerűen, az 1. és 2. számú. melléklet szerint hagyja jóvá.

2.

(1)  A  Társulási  Tanács  a  Társulás  és  intézményei  2015.  évi  teljesített  működési  és  felhalmozási
bevételeit forrásonként és jogcímcsoportonként a 4. számú melléklet szerinti részletezettséggel az
alábbiak szerint hagyja jóvá:

a) Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatások 0 EFt
b) Előző évi központi költségvetési kiegészítések, visszatérülések 0 EFt
c) Támogatásértékű működési bevételek

455.200 EFt 
d) Támogatásértékű felhalmozási bevételek

39.221 EFt
e) Intézményi működési saját bevételek

168.700 EFt
f) Társulás működési saját bevétel 8.147 
EFt
g) Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 220 
EFt
h) Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0 EFt
i) Társulás egyéb felhalmozási bevételei 0 EFt
j) Pénzforgalom nélküli bevételek (pénzmaradvány)

42.402 EFt



(2) Társulási Tanács a Társulás és intézménye 2015. évi teljesített működési és felhalmozási bevételeit
713.890 EFt-ban, címrend szerinti részletezettségben a 6. számú melléklet szerint hagyja jóvá.

3.

(1) A Társulási Tanács a Társulás és intézményei  2015. évi kiadásait kiemelt előirányzatonként és
címrendben a 7. melléklet szerinti részletezettséggel, és összességében az alábbiak szerint hagyja
jóvá:

a)    Személyi juttatások 292.225 EFt

b) Munkaadókat terhelő járulékok 75.725 EFt

c)    Dologi és egyéb folyó kiadások 247.778 EFt

d) Ellátottak pénzbeli juttatása 167 EFt

e)    Támogatásértékű működési kiadások 7.496 EFt

f)    Támogatásértékű felhalmozási kiadások 0 EFt

g) Működési célú pénzeszköz átadás államháztartások kívülre 0 EFt

h) Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartások kívülre 0 EFt

i)    Felújítási kiadások 32.005 EFt

j)    Felhalmozási kiadások 14.366 EFt

k) Általános tartalék 0 EFt

l) Céltartalékok 0 EFt

(2) A Társulási Tanács a Társulás és intézményei véglegesen átvett pénzeszközeinek teljesítését 220
EFt-ban,  támogatásértékű  bevételeinek  teljesítését  494.421  EFt-ban,  az  5.  melléklet  szerinti
részletezettséggel hagyja jóvá.

(3) A Társulási Tanács a Társulás és intézményének 2015. évi létszámadatait a 8. számú melléklet
szerint hagyja jóvá.

(4) A Társulási Tanács a Társulás és intézménye támogatásértékű kiadásainak teljesítését 7.496 EFt-
ban a 9. melléklet szerinti részezettséggel hagyja jóvá.

(5) A Társulási Tanács a beszámoló főösszegén belül a Társulás és intézménye felújítási kiadásainak
teljesítését 32.605 EFt-ban, felhalmozási kiadásainak teljesítését 14.366 EFt-ban, feladatonkénti
részletezettségben a 10. számú melléklet szerint hagyja jóvá.

 (6)  A  Társulási  Tanács  a  pályázati  támogatással  megvalósuló  feladatok  2015.  évi  bevételeit  és
kiadásait a 11. számú melléklet szerint hagyja jóvá.

(7)  A Társulási  Tanács  a  Társulás  a  közvetett  támogatások  összegét  (méltányosságból  elengedett
térítési díj) a Kistérségi Humán Szolgáltató Központnál a 12. számú melléklet szerint hagyja jóvá,
7.387 EFt összegben.

(8)  A Társulási Tanács a Társulás Vagyonkimutatását a 13. számú melléklet szerint hagyja jóvá.

(9)  A  Társulási  Tanács  a  Társulás  immateriális  javai,  tárgyi  eszközei,  koncesszióba  és
vagyonkezelésbe adott  eszközei  állományának  alakulását  a 14.  számú melléklet  szerint  hagyja
jóvá. 

4.

(1)  A Társulási Tanács a Társulás egyszerűsített mérlegének főösszegét a 15. számú melléklet alapján
347.606 EFt-ban hagyja jóvá. 



(2)  A Társulási Tanács a Társulás költségvetési jelentésének

bevételi főösszegét: 713.890 EFt-ban
kiadási főösszegét: 669.762 EFt-ban

hagyja jóvá a 16. számú melléklet szerint.

(3)  A Társulási Tanács a Társulás eredmény-kimutatását 5.437 EFt mérleg szerinti eredménnyel a 17.
számú melléklet szerint hagyja jóvá.

(4)  A Társulási Tanács a Társulás 2015. évi maradványát 44.129 EFt összegben a 18. számú melléklet
szerint állapítja meg.

(6) A Társulási Tanács a jóváhagyott  maradvány összegéből 26.340 EFt-ot kötelezettséggel terhelt
maradványként,  17.789  EFt-ot  pedig  szabad  maradványként  hagyja  jóvá  a  19.  számú
mellékletben levezettek szerint. 

(7) A Társulási Tanács a maradvány felosztását az alábbiak szerint hagyja jóvá:
dologi kiadásra 15.275 EFt
beruházási kiadásokra 11.065 EFt
 tartalékra 17.789 EFt

 (8) A Társulási Tanács a tagönkormányzatok által 2015. évben biztosított, feladatarányos működési
önkormányzati hozzájárulás elszámolását a 20. számú melléklet szerint hagyja jóvá.

5.

(1) A Társulási Tanács felkéri Gyöngyös Város Jegyzőjét, hogy a zárszámadási határozat elfogadását
követően 30 napon belül a 4. pont (8) bekezdés szerint elfogadott önkormányzati  hozzájárulás
különbözetével a tagönkormányzatok felé számoljon el.

 (2) A határozat a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Felelős: Hiesz György Társulás Elnöke
Határidő: értelem szerint

               Hiesz György sk.                                                   Dr. Kozma Katalin sk.
               Társulás elnöke                                                    Gyöngyös Város Jegyző

Kivonat hiteléül:
Gyöngyös, 2016. május 18.


